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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Date: 06.12.2016 

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Për: Shoqerine “KASTRATI’, adresa: Lagjia 14, prane Gjykates se Apelit, Durres. 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje karburanti gazoil 10ppm” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per blerje karburanti per nevojat e UKSH. 

Fondi limit: 1.056.000 (nje milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e shoqerise 

Investime/ Shpenzime 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 21.11.2016 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 14.11.2016 

 

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe eshte  kualifikuar operatoret ekonomik si 

me poshte: 

1.Shoqeria “KASTRATI” sh.p.k                                               NIPT  J61813529P 

 

Marzh fitimi per liter e shprehur ne perqindje: 13.8 %, me vlere financiare, 1.056.000 (nje 

milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH 

       

* * * 

 

 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure dhe nuk jane  kualifikuar operatoret ekonomik 

si me poshte: 

 

1.Shoqeria “KASTRATI ”  sh.a                                                  NIPT  K21711502V 

Nuk  ka paraqitur oferte ekonomike 

Arsyeja e s’kualifikimit: 

a. Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 5; 

b. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6; 



c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të 

prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 

ç. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. 

            e. Shtojcës Nr. 8 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore”, ku vertetohet: 

      -  nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 

          -  nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me           

         aktivitetin e profesional. 

 

 

2.Shoqeria “GEGA CENTER GKG”                           NIPT  K66801001T 

 

Marzh fitimi per liter e shprehur ne perqindje: 7,5 %, me vlere financiare 1.056.000 (nje 

milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH 

 

 

Arsyeja e s’kualifikimit: 

- Mungon kontrata e ngjashme dhe vertetimi i realizimit te kontrates, duke mos 

permbushur kerkesat e  vecanta te kualifikimit per kontraten e ngjashem, ku thuhet: 

- Furnizime të ngjashme të realizuara gjate tre viteve te fundit në një vlerë prej 

40% të vlerës së fondit  që prokurohet. 

 

 

Kur përvoja e ngjashme është e realizuar me institucione shtetërore, Operatori Ekonomik do 

ta vërtetojë këtë kërkese duke paraqitur kontratën e nënshkruar me institucionin ku të 

përshkruhen qartë data, objekti, vlera të shoqëruar me vërtetimin e realizimit të kontratës 

lëshuar nga institucioni shtetëror, ku të jenë pasqyruar të gjitha të dhënat që provojnë se 

kontrata është realizuar me sukses; 

 

ose   
Kur përvoja e ngjashme është realizuar me subjekte private, Operatori Ekonomik do ta vertetojë këtë 

kërkesë duke paraqitur kontratën e nënshkruar me subjektin privat ku të përshkruhen qartë data, 

objekti, vlera të shoqëruar me faturat tatimore të shitjes përkatëse dhe vërtetimin për realizimin me 

sukses të kontratës lëshuar nga subjekti privat, ku të jenë pasqyruar të gjitha të dhënat që provojnë se 

kontrata është realizuar me sukses. 

- Leje (autorizimi)per ushtrim aktiviteti te leshuar nga Bashkia Shkoder eshte fotokopje 

- Flete analiza e specifikimet te naftes, eshte fotokopje 

 

3.Shoqeria “ARIFI”                                                            NIPT  J66703087O 

 

Marzh fitimi per liter e shprehur ne perqindje: 7 %, me vlere financiare 1.056.000 (nje 

milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH 

 

 

Arsyeja e s’kualifikimit: 

 

- Shtojcës Nr. 8 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore”, duke mos permbushur kerksat e 

pikes nr. 1 te Kriterve te pergjithshme te kualifikimi: 

b)     nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 

45/1 të LPP, 

c)     nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me 

aktivitetin e profesional. 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “KASTRATI’ sh.p.k, 

adresa: Lagjia 14, prane Gjykates se Apelit Durres,  nr. Nipti- J61813529P] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: Marzh fitimi per liter e shprehur ne perqindje: 

13,8 %, me vlere financiare 1.056.000 (nje milion e pesedhjete e gjashte mije) leke pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2016 

Ankim: S’ka 

 

ADMINISTRATOR 

Mark Molla 

 

 


